
Id: 470390C8-4A02-45C1-B8F7-BEAE9463E9F5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VII/126/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Gliwice w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 11 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 122) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/77/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Gliwice w 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe na realizację Programu w 2019 roku ustala się w kwocie 1 471 090 zł.”; 

2) §11 ust. 3 pkt 2) załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w kwocie nie większej niż 59 000 zł,”; 

3) §11 ust. 3 pkt. 10) załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„10) sterylizację lub kastrację zwierząt w gminie w kwocie nie większej niż 38 440 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


